С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06.10.2021 г.                                                                               № 6-1-1

«Об итогах выборов  депутатов
Собрания депутатов  муниципального образования
города  Шиханы Саратовской области»

Заслушав  доклад  председателя  территориальной  избирательной  комиссии  муниципального образования города Шиханы  Саратовской  области  Усиновой В.А.,  Собрание  депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Доклад председателя  территориальной  избирательной  комиссии  муниципального образования города Шиханы  Саратовской  области  Усиновой В.А. об итогах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования города Шиханы Саратовской области принять к сведению.

            2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и  разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

            3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

         И.о. главы  муниципального                        Председатель Собрания
         образования  город  Шиханы                      депутатов города Шиханы

	                         Т.А. Федотова                                         Ю.А. Бирюков
image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]